
 
РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) ВО ПРВ УПИСЕН РОК 

ЗА УЧЕБНАТА 2012/2013 ГОДИНА 
 
НАСОКА: ШУМАРСТВО 
Редовни студенти - државна квота (200 ЕУР) 
 

Редовни студенти 
Реден 
број 

Име Презиме 
Успех од 
средно 

Бодови 
од матура 

Вкупно 
бодови 

1 Христина Божинова 59,76 35,06 94,81 
2 Стефан Јанески 58,42 25,83 84,25 
3 Христијан Ивановски 56,57 26,86 83,43 
4 Марина Стојановска 54,48 24,83 79,31 
5 Кристијан Трајаноски 55,92 19,76 75,69 
6 Ристо Ѓоргиев 51,00 24,02 75,02 
7 Раде Стојановски 40,32 30,01 70,33 
8 Тони Симјаноски 44,25 21,84 66,09 
9 Ивона Дукоска 44,64 21,15 65,79 

10 Дејан Станковиќ 49,96 15,20 65,16 
11 Димитар Трендафилов 46,56 18,40 64,96 
12 Љупчо Павловски 42,37 21,85 64,21 
13 Димитар Цветкоски 38,16 24,53 62,69 
14 Никола Стојановски 39,92 22,73 62,65 
15 Ѓорѓи Мазнев 48,22 14,40 62,62 
16 Филип Андревски 32,17 28,04 60,21 
17 Владо Јошевски 45,33 14,49 59,82 
18 Трајче Димитров 40,15 17,14 57,28 
19 Даниел Савовски 41,25 15,91 57,16 
20 Игор Ѓоргиев 35,13 21,00 56,13 
21 Александар Лакалиски 41,24 14,40 55,64 
22 Алескандар Маркоски 29,77 24,51 54,27 
23 Дарко Петровски 32,64 20,71 53,35 
24 Влатко Младеновски 37,53 15,20 52,73 
25 Стефан Стојаноски 39,78 12,00 51,78 
26 Филип Србиновски 39,29 9,60 48,89 
27 Дарко Стојкоски 24,72 21,78 46,50 
28 Марјан Велевски 36,23 10,20 46,43 
29 Снежана Василеска 33,45 12,00 45,45 
30 Радмило Маркоски 28,41 16,81 45,22 

      

 
 
 



 
 
Редовни студенти - квота на националности (200 ЕУР) 

 
 
 
Редовни студенти - кофинансирање (400 ЕУР) 

 
Редовни студенти 

Реден 
број 

Име Презиме 
Успех од 
средно 

Бодови 
од матура 

Вкупно 
бодови 

1 Анѓелко Портарски 26,64 11,15 37,79 
      

 
 ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРЕБНИТЕ ДОКУМЕНТИ И 
ЗАПИШУВАЊЕ НА ПРИМЕНИТЕ КАНДИДАТИ ЌЕ СЕ ВРШИ НА 
30.08.2012 и 31.08.2012 ГОДИНА (ЧЕТВРТОК - ПЕТОК). 
 
 
 
 
27.08.2012 г.     Конкурсна комисија 
 
      Доц. д-р Здравко Трајанов 
 

Доц. д-р Николчо Велковски 
 
      Проф. д-р Македонка Стојановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Редовни студенти 
Реден 
број 

Име Презиме 
Успех од 
средно 

Бодови 
од матура 

Вкупно 
бодови 

1 Рефик Асан 27,56 8,80 36,36 
      



 
 
 
 
РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) ВО ПРВ УПИСЕН РОК 

ЗА УЧЕБНАТА 2012/2013 ГОДИНА 
 
 
 
НАСОКА: ОЗЕЛЕНУВАЊЕ И УНАПРЕДУВАЊЕ НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА 
 
Редовни студенти - државна квота (200 ЕУР) 
 

Редовни студенти 
Реден 
број 

Име Презиме 
Успех од 
средно 

Бодови од 
матура 

Вкупно 
бодови 

1 Александар Јаневски 60,00 31,96 91,96 
2 Елена Ацевска 52,08 28,85 80,93 
3 Ружица Митрева 56,73 23,88 80,60 
4 Соња Пендева 56,07 20,00 76,07 
5 Симона Божиноска 50,40 23,78 74,18 
6 Филип Ал-Бандер 44,40 22,89 67,29 
7 Македонка Андонова 46,56 20,28 66,84 
8 Марио Љубенов 45,11 10,40 55,51 
9 Јасна Чалаковиќ 26,09 20,82 46,91 

10 Климент Боневски 27,36 14,66 42,02 
11 Марија Дамјановска 32,29 9,60 41,89 

 
 
 
Вонредни - државна квота (400 ЕУР) 

 
Вонредни студенти 

Реден 
број 

Име Презиме 
Успех од 
средно 

Бодови од 
матура 

Вкупно 
бодови 

1 Игор Паладев 36,00 29,00 65,00 
2 Даме Зафировски 40,19 15,20 55,39 
3 Дејан Петревски 32,17 18,00 50,17 
4 Ѓорѓи Лукрис 28,47 18,00 46,47 

 
 
 
 
 



ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРЕБНИТЕ ДОКУМЕНТИ И ЗАПИШУВАЊЕ НА 
ПРИМЕНИТЕ КАНДИДАТИ ЌЕ СЕ ВРШИ НА 30.08.2012 и 31.08.2012 
ГОДИНА (ЧЕТВРТОК - ПЕТОК). 
 
27.08.2012 г.     Конкурсна комисија 
 
      Доц. д-р Здравко Трајанов 
 

Доц. д-р Николчо Велковски 
 
      Проф. д-р Македонка Стојановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


